
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ САРБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, 

ул. Школьная, 37  Тел. 8(846)63-3-21- 
 

 

 

                                                                 

 

                                                           П Р И К А З  

 

 

 № 215 -ОД                                                                                  от 07 июля  2025 года 

 

«О зачислении в 1-й класс» 

 

 В соответствии со ст.55, 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458 (с изм.от 30.08.2022) «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 

МОиН Самарской области от 16.04.2015 № 126-ОД (с изм.от 01.06.2022 №320-

ОД) «Об утверждении административного регламента предоставления 

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги 

«Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего 

образования по основным общеобразовательным программам», приказом 

Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области 

22-ОД от 17.02.2025 г. «Об организации работы по приему детей в 1 класс 

государственных бюджетных образовательных учреждений городского округа 

Кинель Самарской области и муниципального района Кинельский Самарской 

области в 2025 году», Правилами приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1-й класс: 

 
№ п/п Приоритет 

заявлений 

Дата и время подачи 

заявления 
№ заявления 

1 Нет 06.07.2025 10:13:11 36218/СЗ/25070620171 

2 Нет 06.07.2025 10:24:41 36218/СЗ/25070621198 

3 Нет 06.07.2025 10:33:24 36218/СЗ/25070621884 

4 Нет 06.07.2025 10:43:52 36218/СЗ/25070622749 

5 Нет 06.07.2025 10:52:37 36218/СЗ/25070623481 

6 Нет  06.07.2025 11:07:09 36218/СЗ/25070624337 

7 Нет 06.07.2025 11:16:39 36218/СЗ/25070624970 

8 Нет 06.07.2025 11:23:53 36218/СЗ/25070625522 



9 Нет 06.07.2025 11:32:53 36218/СЗ/25070626157 

10 Нет 06.07.2025 11:40:36 36218/СЗ/25070626834 

11 Нет 06.07.2025 11:50:21 36218/СЗ/25070627575 

12 Нет  06.07.2025 11:57:44 36218/СЗ/25070628075 

13 Нет 06.07.2025 12:06:20 36218/СЗ/25070628645 

 

Директор школы_____________Лукьянова И.Н. 


		2025-07-08T17:40:34+0400
	Лукьянова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




